
 

 
 

GENEROLO POVILO PLECHAVIČIAUS KADETŲ LICĖJAUS  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL METODINIŲ GRUPIŲ SUDĖTIES TVIRTINIMO 

2023 m. kovo 7 d. Nr. 1- 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjaus įstatų, patvirtintų 

Visuotinio dalininkų susirinkimo 2016  m. rugsėjo 28 d. protokolu Nr. 3-7, 62 punktu, 

1 . T v i r t i n u  metodinių grupių sudėtį nuo 20223 m. kovo 7 d.: 

1.2. Lietuvių kalbos metodinė grupė 

Pirmininkė: Olgita Cironkaitė,  lietuvių kalbos mokytoja ekspertė. 

Nariai: Aida Jazavitienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Vilma Užgalienė, lietuvių kalbos vyr. mokytoja. 

  1.2. Užsienio kalbų metodinė grupė  

Pirmininkė: Beata Ivanauskienė, rusų kalbos mokytoja. 

Nariai: Sviatoslavas Curikovas, anglų kalbos mokytojas; 

Raminta Ramankevičienė, anglų kalbos mokytoja; 

Dalė Andreikėnienė, vokiečių kalbos mokytoja metodininkė; 

Rasa Kavaliauskienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė; 

Astrida Mongird, rusų kalbos mokytoja metodininkė; 

1.3 Socialinių mokslų metodinė grupė 

Pirmininkė: Rita Markevičienė, geografijos mokytoja metodininkė. 

Nariai: Kristina Žukauskienė, teisės pagrindų mokytoja; 

Ričardas Žilaitis, karybos pagrindų mokytojas; 

Ilona Čimžienė, etikos mokytoja metodininkė; 

Danutė Vilkienė, istorijos mokytoja metodininkė; 

Živilė Simutytė Ivanova, istorijos mokytoja; 

1.4. Matematikos, gamtos mokslų ir informacinių technologijų metodinė grupė 

Pirmininkė: Nijolė Džiaugytė, biologijos mokytoja metodininkė. 



Nariai: Laura Gatavynaitė, matematikos mokytoja; 

Ieva Malaukytė, matematikos vyr.mokytoja;  

Vilmeta Anusevičienė, matematikos vyr. mokytoja; 

Albinas Bagdonas, fizikos mokytojas ekspertas; 

Algirdas Keblikas, matematikos mokytojas metodininkas; 

Jelena Kriučkauskienė, chemijos vyr. mokytoja; 

Vidas Buivydas, informacinių technologijų mokytojas. 

1.5. Menų ir fizinio ugdymo metodinė grupė 

Pirmininkė: Gražina Žebelienė, biologijos mokytoja metodininkė, technologijų 

mokytoja. 

Nariai: Laura Šimaitytė Valaitienė, muzikos mokytoja metodininkė; 

Jūratė Januškevičiūtė Varnagirė, dailės mokytoja metodininkė; 

Valentinas Gavrilovas, kūno kultūros mokytojas ekspertas; 

Živilė Bartkevičienė, kūno kultūros mokytoja metodininkė. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas neformaliajam ugdymui     Ričardas Žilaitis   

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas 

 

 

 


